

ROZPOČET

Stavba: DPMP - Střecha údržby

Objekt:

Objednatel: Dopravní podnik města Pardubic

Zhotovitel: RECOSA Pardubice, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						334 588,74	3,626
741 Elektroinstalace - silnoproud						11 600,00	0,000
1	741421831	Demontáž stávajícího hromosvodu, zpětná montáž lana + dodávka nových držáků do profilované krytiny + dílčí revize bez svislých částí	kpl	1,000	11 600,00	11 600,00	0,000
762 Konstrukce tesařské						62 515,15	1,595
2	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	208,000	75,00	15 600,00	0,000
3	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,900	13 500,00	39 150,00	1,595
4	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	208,000	25,60	5 324,80	0,000
5	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,595	1 530,00	2 440,35	0,000
764 Konstrukce klempířské						62 597,85	0,147
6	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	208,000	97,50	20 280,00	0,000
7	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,000	47,40	616,20	0,000
8	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	32,000	112,00	3 584,00	0,000
9	764221417	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu z hřebenáčů	m	16,000	573,00	9 168,00	0,021
10	764221417t	D+M Těsnění na okapní hraně a hřebenu	m	32,000	85,00	2 720,00	0,041
11	764222404	D+M Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	16,000	415,00	6 640,00	0,012
12	764222434	D+M Ochranná pás proti ptákům	m	32,000	65,00	2 080,00	0,023
13	764321407	D+M Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 670 mm	m	13,000	515,00	6 695,00	0,020
14	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého s napojením na stávající svody	m	32,000	154,00	4 928,00	0,000
15	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	32,000	70,00	2 240,00	0,000
16	55344578	hák žlabový Pz 333mm dl 550mm	kus	32,000	105,00	3 360,00	0,030
17	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,147	1 950,00	286,65	0,000
765 Krytina skládaná						31 038,80	0,035
18	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	228,800	75,00	17 160,00	0,000
19	28329288	Difúzně propustná fólie JUTADACH 135 2AP s lepicími páskami	m2	251,680	55,00	13 842,40	0,035
20	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,035	1 040,00	36,40	0,000
767 Konstrukce zámečnické						166 836,94	1,849
21	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním včetně spojovacího a kotevního materiálu	m2	228,800	370,00	84 656,00	0,064
22	15484111	Plech trapézový SAT18 N ALZn 0,5mm	m2	228,800	349,00	79 851,20	1,785
23	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,849	1 260,00	2 329,74	0,000
Celkem						334 588,74	3,626